

# **AEROSERVICE ApS**

Mærskvej 11

2791 Dragør

CVR-nr. 36453370

## **Årsrapport for 2019**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-08-2020

---

Andrew Djurhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AEROSERVICE ApS Mærskvej 11 2791 Dragør
Telefon	26337619
E-mail	info@aeroservice.dk
Hjemmeside	www.aeroservice.dk
CVR-nr.	36453370
Stiftelsesdato	3. december 2014
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Andrew Djurhuus, Adm. direktør Ciaran Patrick Farrel, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med vedligehold, servicering og handling af flyvemaskiner og helikoptere og udstyr tilhørende disse samt hermed forbundet anden virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 241.220, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.865.668, og en egenkapital på kr. 4.044.901.

Resultatet er i 2019 påvirket af, at en betydelig kunde er gået konkurs. Ledelsen har i den forbindelse foretaget de fornødne tilpasninger af driften.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for tidligere år, idet videresolgte anlægsaktiver ikke har været afgangsført korrekt. Korrektionen henfører en reduktion af resultat efter skat på 454 t.kr. i regnskabsåret 2018 og en tilsvarende reduktion af egenkapitalen pr. 31. december 2018. Sammenligningstallene er tilrettet i overensstemmelse hermed og den akkumulerede effekt ved regnskabsårets begyndelse er indregnet direkte i egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover effekter af COVID-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser til årsrapportens note 8 for omtale af COVID-19.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>712.483</b>	<b>1.628.592</b>
Personaleomkostninger	1	-187.653	-1.149.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-120.716	-291.506
<b>Driftsresultat</b>		<b>404.114</b>	<b>187.993</b>
Andre finansielle indtægter		180	0
Finansielle omkostninger		-74.318	-101.661
<b>Resultat før skat</b>		<b>329.976</b>	<b>86.332</b>
Skat af årets resultat	2	-88.756	-21.120
<b>Årets resultat</b>		<b>241.220</b>	<b>65.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		241.220	65.212
<b>Resultatdisponering</b>		<b>241.220</b>	<b>65.212</b>

## AEROSERVICE ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.609.632	2.651.532
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	187.310	291.376
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.796.942</b>	<b>2.942.908</b>
Deposita		159.975	248.318
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>159.975</b>	<b>248.318</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.956.917</b>	<b>3.191.226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.585.615	2.168.827
Udskudte skatteaktiver		2.143	0
Tilgodehavende selskabsskat		166.010	34.769
Andre tilgodehavender		42.529	48.407
Periodeafgrænsningsposter		75.452	73.565
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.871.749</b>	<b>2.325.568</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.037.002</b>	<b>1.833.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.908.751</b>	<b>4.158.673</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.865.668</b>	<b>7.349.899</b>

## AEROSERVICE ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	3.994.901	3.753.681
<b>Egenkapital</b>		<b>4.044.901</b>	<b>3.803.681</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	5.267
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.267</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.114.269	1.193.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.114.269</b>	<b>1.193.166</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		78.897	77.624
Gæld til banker		4.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.380	1.077.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter		81.577	1.165.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.142	0
Deposita		0	27.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>706.498</b>	<b>2.347.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.820.767</b>	<b>3.540.951</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.865.668</b>	<b>7.349.899</b>
Begivenheder efter balancedagen	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	176.555	1.137.858
Pensioner	6.438	5.610
Andre omkostninger til social sikring	4.660	5.625
	<b>187.653</b>	<b>1.149.093</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	65.384
Regulering i udskudt skat	88.756	-44.264
	<b>88.756</b>	<b>21.120</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.681.290	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	2.681.290
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.681.290</b>	<b>2.681.290</b>
Af- og nedskrivninger primo	-29.758	0
Årets afskrivninger	-41.900	-29.758
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-71.658</b>	<b>-29.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.609.632</b>	<b>2.651.532</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	421.619	1.191.467
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.000	230.941
Afgang i årets løb	-65.000	-1.000.789
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>386.619</b>	<b>421.619</b>
Af- og nedskrivninger primo	-130.243	-269.128
Årets afskrivninger	-78.816	-261.748
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.750	400.633
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-199.309</b>	<b>-130.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>187.310</b>	<b>291.376</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	2019	2018
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	3.753.681	3.688.469
Årets tilgang	241.220	65.212
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.994.901</b>	<b>3.753.681</b>

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.114.269	78.897	785.520
	<b>1.114.269</b>	<b>78.897</b>	<b>785.520</b>

**8. Begivenheder efter balancedagen**

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har haft lukket ned, forventes at få stor betydning for verdensøkonomien og i særdeleshed inden for luftfartsindustrien. Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af de negative konsekvenser for virksomheden. Ledelsen vurderer at selskabet har et tiltrækkeligt likviditetsberedskab.

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.114.269 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.609.632 kr.